[image: image1.jpg]taet e,
aeTL0
v, e B
BT A
RIS LA
e et e e
K A SRR PR
aies ® e mig S 4
R T
T, vy .
org 4@ ey wige
REE
.

Муниципальное образование – ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РязанскОГО муниципальнОГО районА Рязанской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

первый созыв

РЕШЕНИЕ

от «12» марта 2021 г.

   № 128
Об обращении в Избирательную комиссию Рязанской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования – Окское
сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области на территориальную избирательную комиссию Рязанского района

Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-фз «об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области

Р Е Ш И Л:

        1. Обратиться в Избирательную комиссию Рязанской области с предложением о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области на территориальную избирательную комиссию Рязанского района.
2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Окского сельского поселения Рязанского муниципального района» и на официальном интернет-сайте администрации Окского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области Л.А. Попруга
Председатель Совета депутатов

                    Л.А. Попруга